РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     17.06.2021                          ст. Зеленчукская                        № 96

О проведении мониторинга качества
кадровых условий в дошкольных
образовательных учреждениях
Зеленчукского  муниципального
района

  На основании плана работы  управления  образования администрации

Зеленчукского муниципального района на 2020-2021  учебный год, в целях

контроля  качества образовательных условий в дошкольных образовательных

учреждениях Зеленчукского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг качества кадровых условий дошкольных

образовательных учреждениях  Зеленчукского муниципального

района.

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений

предоставить  информацию о качестве кадровых условий.

3. Методисту управления образования администрации Зеленчукского

муниципального района Табунковой Е.Д. подготовить сводную

таблицу по мониторингу качества  кадровых условий  дошкольных

образовательных учреждениях Зеленчукского муниципального района

4. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Зеленчукского

 муниципального района                                                        В.Г. Лосева

Сведения об обеспеченности педагогическими работниками

(муниципальные бюджетные  дошкольные образовательные организации)
ДОУ Всего пед.

работников

Стаж работы Возраст педагогических

работников

Образование педагогических работников

ВСЕ

ГО

из

них

вос

пит

ате

лей

Д

о
 2

-х
 л

ет

 %

д
о
 2

-х
 л

ет

 Д

о
 3

-х
 л

ет

%

д

о
 3

-х

л
ет

 Д
о
 3

0
 л

ет

 д

о
 3

0
 л

ет
 %

Д

о
 3

5
 л

ет

 д

о
 3

5
 л

ет
 %

Б

о
л
ее

 5
5
 л

ет

 б

о
л
ее

 5
5
 л

ет
,
%

 высшее  %работ

ников с

высшим

образо-

ванием

средне

е

профе

с-

сиона

льное

%

работни-

ков  со

средним

професси

ональным

образован

ием

Получи

ли в

2019-

2021 гг.

доп.

образов

ание

% работ-

ников,

получив-

ших в 2019-

2021 гг. доп.

образо-

вание)

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

МБДОУ "Детский

сад №1 ст.

Зеленчукской"

5 5 0 0 1 20 0 0 1 20 1 20 3 60 2 40 5 100

МБДОУ "Детский

сад №2 ст.

Зеленчукской"

11 9 0 0 0 0 0 0 1 9 4 36 3 27 8 73 11 100

МБДОУ "Детский

сад №5 ст.

Зеленчукской"

7 6 1 14 0 0 1 14 1 14 0 0 3 43 4 57 7 100

МБДОУ "Детский

сад "Колобок" ст.

Зеленчукской"

13 12 2 15     1 8 1 8 1 8 4 31 9 69 13 100

МБДОУ "Детский

сад "Сказка ст.

Зеленчукской"

12 10 1 8 0 0 0 0 1 8 0 0 9 75 3 25 0 0

МБДОУ  "Детский

сад «Золотой

ключик» ст.

Зеленчукской"

20 17 8 40 1 15 8 40 3 15 1 5 12 60 8 40 2 10

МБДОУ "Детский

сад "Березка" ст.

Кардоникской"

27 24 3 11 0 0 5 1 4 15 3 11 13 48 14 52 27 100

МБДОУ "Детский

сад №2 ст.

Кардоникской"

7 6 0 0 0 0 0 0 1 14 0 0 3 43 4 57 7 100

МБДОУ "Детский сад 6 5             2 3     6 100     6 100

«Солнышко» ст.

Кардоникской"

МБДОУ "Детский

сад «Ласточка» а.

Кызыл-Октябрь"

8 6 3 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 88

МБДОУ  "Детский

сад «Ручеёк» ст.

Сторожевой"

10 9 0 0 0 0 0 0 2 20 2 20 4 40 6 60 10 100

МБДОУ  "Детский

сад «Рябинушка» ст.

Исправной"

11 9 1 11 3 33 1 11 1 11 2 22 2 18 9 82 11 100

МБДОУ  "Детский

сад «Радуга» ст.

Сторожевой"

9 8 4 44 0 0 5 56 0 0 0 0 6 67 3 33 7 78

МБДОУ  "Детский

сад «Теремок» с.

Маруха"

8   6 75 1 12 1 12 1 13 0 0 4 50 4 50 8 100

Итого  154 126 29 19% 6 6% 22 11% 19 11% 14 9% 72 48% 70 46% 121 84%